
 

 

UCHWAŁA NR X/58/2015 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity 

tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 8.906.892,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

w tym: dochody bieżące – 8.617.713,00 zł, 

dochody majątkowe – 289.179,38 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 9.499.421,03, zgodnie z załącznikiem nr 2 

w tym: wydatki bieżące w wysokości 8.491.186,17 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 1.008.234,86 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 592.528,65 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z: 

wolnych środków w kwocie 163.013,00 zł, 

pożyczki w kwocie 429.515,65 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków pochodzą-

cych z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 429.515,65 zł. 

2. Przychody budżetu gminy w wysokości 840.464,65 zł,  

w tym: wolne środki w kwocie 410.949,00 zł 

pożyczki w kwocie 429.515,65 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 429.515.65 zł. 

3. Rozchody budżetu gminy w wysokości 247.936,00 zł, w tym spłata otrzymanej pożyczki z WFOŚiGW 

w kwocie 247.936,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciągniętych na: 

1. wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

w kwocie 429.515,65 zł 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwę: 

1. ogólną w wysokości 80.000,00 zł 

2. celową w wysokości 20.000,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 20.000,00 zł. 

§ 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 maja 2016 r.

Poz. 2570



2. dochody, z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 

3.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 

3. dotacje udzielone z budżetu gminy Jordanów Śląski jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 35.700,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.380,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 33.320,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

4. Ustala się dochody związane z ochroną środowiska i gospodarką odpadami w wysokości 645.822,00 zł 

oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 645.822,00 zł. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) celowe na zadania własne w kwocie 51.960,00 zł 

b) celowe na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 148.383,60 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) podmiotowe w kwocie 188.764,00 zł 

b) celowe w kwocie 64.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 10. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w kwo-

cie 157.254,74, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami: 

a) podlegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowane pod rozdziałem 

nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 

w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 

wydatków bieżących 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplano-

waniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 

obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze sto-

sunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych 

d) polegających zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 

rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Cholewa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2570



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2570



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2570



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2570



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2570



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2570



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2570



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2570



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2570



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2570



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2570



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2570



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2570



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2570



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2570



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2570



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2570



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2570



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2570



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2570



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2570



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2570



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2570



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2570



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2570



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2570



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2570



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2570



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2570



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2570



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2570



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2570



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2570



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2570


		2016-05-25T13:35:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




